[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.07.2015                                                                                                      № 111-р
ст-ца  Платнировская

Об образовании штаба по подготовке к выборам
 главы администрации(губернатора)Краснодарского края,
депутатов Совета муниципального образования
 Кореновский район шестого созыва

В целях обеспечения координации по подготовке и проведению выборов
главы администрации(губернатора)Краснодарского края и депутатов Совета муниципального образования Кореновский район шестого созыва:

1.Образовать штаб и утвердить состав по подготовке и проведению выборов главы администрации(губернатора)Краснодарского края, депутатов Совета муниципального образования Кореновский район шестого созыва (прилагается).

2.Распоряжение вступает в силу со дня  подписания.
Исполняющий обязанности

главы Платнировского
сельского поселения

Кореновского района

               С.Г.Мандрыченко

 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                        УТВЕРЖДЕН

       распоряжением администрации

   Платнировского сельского поселения

             Кореновского района

      от 23.07.2015 № 111-р
С О С Т А В

главы администрации(губернатора)Краснодарского края и депутатов Совета муниципального образования Кореновский район шестого созыва
 Члены штаба :
	Мандрыченко    Сергей Григорьевич

Пашкова Елена
Геннадьевна

	- заместитель главы Платнировского сельского

Поселения Кореновского района,

 председатель штаба

-исполняющая обязанности начальника общего отдела администрации Платнировского сельского поселения, заместитель председателя штаба

Белик                                       - директор МБУК "Платнировский КДЦ",
Людмила Петровна                  ответственная за культурное обследование
Гринева                                   - директор МОБУ ООШ №24

Антонина Федоровна               (по согласованию)

Карайкоза                                - директор МУП Платнировский "Универсал"

Андрей Федорович

Богославец                              - мастер Платнировского участка

Николай Иванович                    ОАО "Кореновскрайгаз" (по согласованию)
Крюк Людмила                      - председатель ТОСа  №  3

Юрьевна

Колтунов                                 - директор МОБУ СОШ №25

Виталий  Александрович      (по согласованию)
Серенко                                  - председатель Совета ветеранов и инвалидов

Антонина Михайловна           Платнировского сельского поселения

Исполняющая обязанности

начальника общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района

                                                                Е.Г.Пашкова